Oficina Propia del Alcalde 

HON. HERIBERTO VELEZ VELEZ - ALCALDE 

RESOLUCION NUMERO: 3-E SERIE 2021-2022 
Proyecto de Resoluci6n Numero: 3-E 

PARA AUTORIZAR AL HONORABLE HERIBERTO vELEZ vELEZ, ALCALDE DEL 
MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS A OTORGAR UN AUSPICIO DE VEINTICINCO 
MIL DOLARES ($25,000.00) AL EQUIPO DE BALONCESTO SUPERIOR PIRATAS DE 
QUEBRADILLAS EL CUAL OPERA ACTUALMENTE BAJO LA CORPORACION 
PRTS, INC., UNA INSTITUCION CON FINES DE LUCRO REGISTRADA 
DEBIDAMENTE EN EL DEPARTAMENTO DE ESTADO; Y PARA OTROS FINES. 

PORCUANTO: La Ley Nfunero 107-2020, conocida como C6digo Municipal de Puerto

[...]

POR TANTO: RESuELVASE POR LA HONORABLE LEGISLATURA MUNICIPAL 
DE QUEBRADILLAS, PUERTO RICO LO SIGUIENTE: --------- ----- --

SECCION 1 RA: AUTORIZAR AL HONORABLE HERIBERTO vELEZ VELEZ, ALCALDE 
DEL MUNICIPIO DE QUEBRADILLAS A OTORGAR UN AUSPICIO DE 
VEINTICINCO MIL DOLARES ($25,000.00) AL EQUIPO DE 
BALONCESTO SUPERIOR PIRATAS DE QUEBRADILLAS EL CUAL 
OPERA ACTUALMENTE BAJO LA CORPORACION PRTS, INC., UNA 
INSTITUCION CON FINES DE LUCRO REGISTRADA DEBIDAMENTE 
EN EL DEPARTAMENTO DE ESTADO. 

SECCION 2DA: La Junta de Directores del equipo a traves de SU presidente 0 tesorero